

# **JN Ejendomsselskab ApS**

Ved Amagerbanen 27, 2300 København S

CVR-nr. 26 89 31 78

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Jesper Neervig Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JN Ejendomsselskab ApS Ved Amagerbanen 27 2300 København S
	CVR-nr.: 26 89 31 78
	Stiftet: 2. december 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Neervig Nielsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Jesper Neervig Holding ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	Ved Amagerbanen 25-27, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet udlejer ejendomme samt ejer andele og anpartar i andre selskaber med samme aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 28 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.038 t.kr. mod 360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>27.660</b>	<b>27.938</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	14.032.048	361.835
Andre finansielle indtægter	107.933	103.770
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.630	-22.726
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.155.011</b>	<b>470.817</b>
2 Skat af årets resultat	-3.116.872	-110.396
<b>Årets resultat</b>	<b>11.038.139</b>	<b>360.421</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.038.139	360.421
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.038.139</b>	<b>360.421</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	1.974.681	1.974.681
Materielle anlægsaktiver i alt	1.974.681	1.974.681
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	14.032.047	438.650
Andre værdipapirer og kapitalandele	434.126	472.637
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.466.173	911.287
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.440.854</b>	<b>2.885.968</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	999.132	468.571
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.265.895	791.237
Andre tilgodehavender	0	584.578
Tilgodehavender i alt	2.265.027	1.844.386
Likvide beholdninger	177.632	245.869
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.442.659</b>	<b>2.090.255</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.883.513</b>	<b>4.976.223</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	14.526.152	3.488.013
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.651.152</b>	<b>3.613.013</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.739.246	700.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.739.246</b>	<b>700.300</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	166.076	172.931
Langfristede gældsforpligtelser i alt	166.076	172.931
7 Gældsforpligtelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	238.364	372.233
Selskabsskat	77.926	106.996
Anden gæld	3.749	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	327.039	489.979
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>493.115</b>	<b>662.910</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>18.883.513</b>	 <b>4.976.223</b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.135	19.131
Andre finansielle omkostninger	<u>3.495</u>	<u>3.595</u>
	<b><u>12.630</u></b>	<b><u>22.726</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	77.926	106.996
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.038.946</u>	<u>3.400</u>
	<b><u>3.116.872</u></b>	<b><u>110.396</u></b>



## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2016	1.760.731	1.760.731
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.760.731</b>	<b>1.760.731</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	213.950	213.950
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2016</b>	<b>213.950</b>	<b>213.950</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.974.681</b>	<b>1.974.681</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	1,45
------------------------------------	------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 808 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 14.651 t.kr. til 16.882 t.kr.

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2016	707.000	707.000		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>707.000</b>	<b>707.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2016	-268.350	-380.185		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	14.032.048	361.835		
Udbytte	-438.651	-250.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>13.325.047</b>	<b>-268.350</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>14.032.047</b>	<b>438.650</b>		
<b>Associerede virksomheder:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
Ved Amagerbanen 25-27	København	50 %		
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016	3.488.013	3.127.592		
Årets overførte overskud eller underskud	11.038.139	360.421		
	<b>14.526.152</b>	<b>3.488.013</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>
	<b>første år</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>31/12 2016</b>	<b>31/12 2015</b>
Gæld til realkreditinstitutter	7.000	136.000	173.076	179.931
	<b>7.000</b>	<b>136.000</b>	<b>173.076</b>	<b>179.931</b>